
2026 年 1 月 7 日 

befre 会員の皆様へ 

東急スポーツシステム株式会社 

代表取締役社長 佐藤悠歩 

運営会社変更に関するお知らせ 

 拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より当施設をご愛顧いただき誠

にありがとうございます。 

 さて本日付けの弊社プレスリリース「総合型フィットネス事業の譲渡について」にて発表のと

おり、当社一部事業（当店舗含む）を株式会社ルネサンスに譲渡することを決定いたしました。

会員の皆様におかれましては突然のお知らせとなりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

今後につきましては、引き続きお客様にスムーズにご利用いただけますよう両社にて協議して

おり、2026年 7月上旬（予定）の再オープンに向けては、株式会社ルネサンスにて検討を進めて

おります。詳細につきましては、3月上旬頃を目途に郵送にてご案内する予定です。7月以降のご

利用につきましては改めて会員移行のお手続きが必要となりますこと予めご了承ください。 

 当社としての運営は 2026 年 6 月末をもって終了となりますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜

れますようスタッフ一同心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 今後のスケジュール 

2025 年 3 月上旬    今後に関するお知らせ送付（郵送） 

2026 年 6 月下旬    当社による営業終了 

2026 年 7 月 1 日    事業譲渡の実行日 

2026 年 7 月上旬    ルネサンスによる運営開始 

     

以上 

 


